
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П.ЗНАМЕНСКИЙ  

ИВАНТЕЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

      

 
 
 
 

 

, 

П Р И К А З  №  

 

О создании комиссии по осуществлению 

контроля качества питания обучающихся с 

участием родителей в МОУ "СОШ п. 

Знаменский» 

Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012г. № 273- ФЗ, Методических рекомендаций МР 

2.4.0180-20 от 18.05.2020 г. Роспотребнадзора Российской Федерации 

«Родительский контроль за организацией горячего питания детей в 

общеобразовательных организациях» приказываю: 

1. Создать комиссию по контролю качества питания обучающихся с участием 

родителей в МОУ "СОШ п. Знаменский" в 2022-2023 учебном году в следующем 

составе: 

Председатель комиссии – Степанов А.Ю.. – директор школы. Члены комиссии: 

- Внукова О.В., заместитель директора, член школьной бракеражной комиссии; 

- Трдатян В.Г.- соц. педагог, ответственный за организацию питания учащихся; 

- Роианцова Ю.С.- родитель обучающейся 3 класса, 

- Целых Ю.А. - родитель обучающегося 9 класса, 

- Мигаева Н.И..- родитель обучающейся 8 класса. 

2. Утвердить Положение работы школьной комиссии по контролю качества 

питания обучающихся с участием родителей (приложение №1). 

3. Утвердить план работы школьной комиссии по контролю качества питания 

обучающихся с участием родителей (приложение №2). 

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор МОУ «СОШ п. Знаменский»                        Степанов А.Ю 

 

 

413953, Саратовская область, 

Ивантеевский район, 

п.Знаменский, ул. Советская, 17 

Тел.: 8 (84579) 5-61-81 

E-mail: 64zn@mail.ru   

 
 
 

mailto:64zn@mail.ru

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П.ЗНАМЕНСКИЙ
	,
	П Р И К А З  №
	О создании комиссии по осуществлению контроля качества питания обучающихся с участием родителей в МОУ "СОШ п. Знаменский»

